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Småviltjakt, kortordning 2013 

Sist år innførte vi trenge restriksjonar på småviltjakta. Rype vart freda og det var dagskvote på 1 orrfugl pr. 
dag. Det vart i tilegg lagt til rette for jakthundtrening og jakt på anna småvilt.  
 
Resultatet frå taksering syner at bestanden hausten 2012 framleis var låg. Ut frå bakgrunn for vedtak i 2012, 
er det lite aktuelt å endre vesentleg på jaktkortordninga. Det kan likevel vera  aktuelt å gjera mindre 
endringar i opplegger som vi vedtok i 2012, m.a. utvide periode for treningskort ut over 10 dagar som det var 
i 2012. 
 
Vestre Slidre jeger- og fiskarlag har gjeve følgjande uttale i brev datert 6.2.12: 
VSJFL har i møte 05.02.13 drøftet spørsmålet om fredning av rypa og mulige kortordninger for 2013. Vi har 
forståelse for den lave rypebestanden og mener at fortsatt fredning er aktuelt. Vi ser også at det for 
småviltjegere er spennende å kunne kjøpe kort for å trene hunden sin. En forenkling av kortordningen bør 
også kunne prøves ut.  
 

En mulighet er et sesongkort for småviltjakt med hund, men at faktisk fuglejakt bare kan utøves i en liten del 
av perioden, eks en periode med andejakt og 10 dager med orrfugljakt mens det resten av perioden kun er 
anledning til å trene fuglehund, men jakte hare. Om det er hensiktsmessig å ha en eller to perioder med 
orrfugljakt (2 x 5 dager eller 1x 10) bør vurderes ut fra erfaringene fra sist høst og faktisk jakttrykk.  
Perioden for fuglehundtrening (med kort og uten våpen) kan med fordel gå fra 15.10 og til ut på nyåret, for 
eksempel fram til båndtvangen 1. april. Et alternativt er at den kan gå ut jakttidsramma for rype. Vi vil foreslå 
det første.  
Harejakta bør kunne gå som tidligere og inngå i et sesongkort for innabygds. 
En utvidet periode med mulighet for å kjøpe kort for trening av fuglehund bør kunne være positivt for hund og 
hundeeiere og en forenkling av tilsynet.  
 

For jakt på smårovvilt bør det være egne kortregler, jf forslaget om hele kommunen som felles jaktområde 
som nå sendes ut til grunneierne fra arbeidsgruppa for jakt på smårovvilt. 
 
Vedtak:  
Fjellstyret vedtek følgjande jaktkort og prisar for 2013: 
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Generelle jaktreglar og talet på kort er uendra frå 2012. Kort for smårovdyr blir avslutta når felles jaktkort på 
smårovdyr for heile kommunen ev. blir innført.  
 
I følgje §28 i forvaltningsloven kan vedtaket klagast over. Eventuell klage skal sendast Vestre Slidre fjellstyre 
innan 3 veker frå mottak av dette vedtak.  
 
Vedtaket er einstemmig. 
 
Vestre Slidre fjellstyre den 19.2.13 
 
 
Harald Ranum 
sekretær 
 
Utskrift: Vestre Slidre jeger- og fiskarlag  
 Vestre Slidre kommune  
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